dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

J1-01-

07.04.0/22

3104491

3102962

5-11.05.0/22

6-11.05.0/22

3112537

3115680

3117609

3117610

6-27.05.0/22

3152327

3157139

3158616

3158615

Iop. NMUo
3aKkJilo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

CBepeHunn

Heno4aTon leHnc AHOpeeBny

006228

11.01.2010

haTa
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

07.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

14.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

27.05.2022

09.06.2022

24.06.2022

13.06.2022

13.06.2022

OObBLEeKT OoLeHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



3182371

3185266

3-11.05.0/22

4-26.04.0/22

3-
28.04.00/22

1-20.05.0/22

1-07.06.0/22

1-29.04.0/22

2-29.04.0/22

3-29.04.0/22

2-17.05.0/22

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

23.06.2022

26.06.2022

11.05.2022

26.04.2022

28.04.2022

20.05.2022

14.06.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

17.05.2022

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

bunsHec

6unsHec

busHec

6usHec

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



