Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Непочатой Денис Андреевич 006228 11.01.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					Л-01- 07.04.0/22	000 "NEK"	07.04.2022	недвижимость	рыночная
					3104491	000 "ИБК"	05.05.2022	недвижимость	рыночная
3102962	000 "ИБК"	05.05.2022	недвижимость	рыночная					
5-11.05.0/22	000 "ИБК"	11.05.2022	недвижимость	рыночная					
6-11.05.0/22	000 "ИБК"	11.05.2022	недвижимость	рыночная					
3112537	000 "ИБК"	14.05.2022	недвижимость	рыночная					
3115680	000 "ИБК"	18.05.2022	недвижимость	рыночная					
3117609	000 "ИБК"	18.05.2022	недвижимость	рыночная					
3117610	000 "ИБК"	19.05.2022	недвижимость	рыночная					
6-27.05.0/22	000 "ИБК"	27.05.2022	недвижимость	рыночная					
3152327	000 "ИБК"	09.06.2022	недвижимость	рыночная					
3157139	000 "ИБК"	24.06.2022	недвижимость	рыночная					
3158616	000 "ИБК"	13.06.2022	недвижимость	рыночная					

3182371	000 "ИБК"	23.06.2022	недвижимость	рыночная
3185266	000 "ИБК"	26.06.2022	недвижимость	рыночная
3-11.05.0/22	000 "ИБК"	11.05.2022	недвижимость	рыночная
4-26.04.0/22	000 "ИБК"	26.04.2022	недвижимость	рыночная
3- 28.04.ДО/22	000 "ИБК"	28.04.2022	недвижимость	рыночная
1-20.05.0/22	000 "ИБК"	20.05.2022	недвижимость	рыночная
1-07.06.0/22	000 "ИБК"	14.06.2022	недвижимость	рыночная
1-29.04.0/22	000 "ИБК"	29.04.2022	бизнес	рыночная
2-29.04.0/22	000 "ИБК"	29.04.2022	бизнес	рыночная
3-29.04.0/22	000 "ИБК"	29.04.2022	бизнес	рыночная
2-17.05.0/22	000 "ИБК"	17.05.2022	бизнес	рыночная